MARC A ONIO D • ONSECA
ereador — P B

M
igri

  9:
OT

  R
iT

r 0
/ 1

1
SI

IIT
IR

31
3ll

e  K
IIM

143

2 'd/À7~-CG

-.1,~a -€(/,‘ática

- a  t 7,/ &ra eio~,/ do- O, Câmara Municipal de Ibitinga
Protocolo Geral 000045

11/01/2018 10:16
Documento ML - REQ 6/2018

REQUERIMENTO

Ibitinga, em 09 de janeiro de 2018.

REQUER RETIRADA DO PLO N° 300/2017 — DISPÕE SOBRE A PRIORIDADE DOS
PACIENTES DIABÉTICOS EM CASOS DE REALIZAÇÃO DE EXAMES MÉDICOS EM
JEJUM TOTAL NAS UBS's, LABORATÓRIOS PÚBLICOS E PARTICULARES.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, em 06/11/2017, Projeto de Lei Ordinária N°
300/2017, de minha autoria.

Porém, solicito a retirada do referido, tendo em vista que o mesmo recebeu parecer do
IGAM, que deferiu a propositura juridicamente inviável não podendo advir de iniciativa parlamentar.

Sendo assim, posteriormente o referido será enviado como SUGESTÃO ao Poder
Executivo.

Respeitosamente,

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1